
UCHWAŁA NR XLIV/404/2014 

RADY POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 30 stycznia 2014 roku  

 

 

 

w sprawie rozpatrzenia ponownej skargi na działalność Dyrektora Zespołu Szkól 

Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Dębnie 
 

 

 

Na podstawie art. 229 pkt 4 i art. 239 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. - Kodeks 

postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2013 r. poz. 267), 

 

po rozpatrzeniu ponownej skargi ........................................., 

 

Rada Powiatu w Myśliborzu uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. Uznaje za bezzasadną skargę  .......................................... z dnia  

19 listopada 2013r. na działalność Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Dębnie 

w przedmiocie trybu ustalenia oceny dla córki skarżącej przez Dyrektora ZSP Nr 1 w Dębnie  

w 2011 roku i podtrzymuje swoje stanowisko zawarte w uchwale Nr XLI/373/2013 z dnia  

29 października 2013r. w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Dyrektora Zespołu Szkół 

Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Dębnie. 

 

§ 2. Uchwałę pozostawić w aktach sprawy bez zawiadamiania skarżącej. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady Powiatu 

 

Cezary Krzyżanowski 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 



 

UZASADNIENIE 
  

W dniu 21.11.2013r. wpłynęła do Rady Powiatu skarga ..........................................,  

w której skarżąca kwestionuje stanowisko zawarte w Nr XLI/373/2013 z dnia 29 października 

2013r. w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Dyrektora Zespołu Szkół 

Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Dębnie. 

  

Sprawa dotyczy trybu ustalenia oceny dla córki skarżącej przez Dyrektora ZSP Nr 1  

w Dębnie w 2011 roku. W piśmie tym skarżąca ponowiła pytania/zarzuty dotyczące działalności 

Dyrektora szkoły w zakresie ustalania oceny. Ponadto skarżąca wskazała, iż Rada Powiatu 

podejmując uchwałę w sprawie rozpatrzenia skargi nie udzieliła odpowiedzi na pytania w niej 

zawarte.   

W opisanej sprawie wypowiadała się nie tylko Rada Powiatu w Myśliborzu, ale również 

Zachodniopomorskie Kuratorium Oświaty oraz Ministerstwo Edukacji Narodowej. W związku ze 

sprawą przeprowadzona została również kontrola Kuratorium Oświaty w Zespole Szkół 

Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Dębnie. 

 

Należy wskazać, iż w wyniku przeprowadzonego postępowania Rada stwierdziła, że 

ocena dla córki skarżącej została wystawiona przez nauczyciela na podstawie rozporządzenia 

MEN z dnia 30 kwietnia 2007r. w sprawie warunków i sposobu oceniania, klasyfikowania i 

promowania uczniów i słuchaczy oraz przeprowadzania sprawdzianów i egzaminów w szkołach 

publicznych (Dz. U. Nr 83, póz. 562, ze zm. §12 ust.1.) Rada Pedagogiczna Klasyfikacyjna 

zatwierdziła uchwałą oceny roczne w dniu 17.06.2011r. Zajęcia dydaktyczne w roku szkolnym 

2010/2011 zakończyły się 22 czerwca 2011r. Przepis §19 ust. l w/w Rozporządzenie MEN 

stanowi, że „Uczeń lub jego rodzic/prawni opiekunowie mogą zgłosić zastrzeżenia do dyrektora 

szkoły jeżeli uznają, że roczna ocena (semestralna) ocena klasyfikacyjna z zajęć edukacyjnych 

(...) została ustalona niezgodnie z przepisami prawa. Zastrzeżenia mogą być zgłaszane w terminie 

7 dni od dnia zakończenia zajęć dydaktycznych”. 

W związku z naruszeniem Wewnątrzszkolnego Systemu Oceniania, Dyrektor szkoły 

powołał komisję do przeprowadzenia sprawdzianu w terminie 5 dni od dnia zgłoszenia 

zastrzeżenia. Zgodnie z §12 i §19 wskazanego powyżej Rozporządzeniem ustalono ocenę 

uczennicy - córce skarżącej. 

 

Z uwagi na powyższe Komisja Rewizyjna na posiedzeniu w dniu 14 stycznia 2014 roku 

po rozpoznaniu skargi zawnioskowała uznać ją za bezzasadną. Przedstawione przez skarżącą 

argumenty w pismach kierowanych do Rady Powiatu nie stanowią nowych okoliczności  

w sprawie skargi rozpatrzonej przez Radę uchwałą Nr XLI/373/2013 z dnia 29 października 

2013r. W takim wypadku zgodnie z art.239 par.1 KPA organ właściwy do rozpatrzenia skargi 

może podtrzymać swoje poprzednie stanowisko. 

 

Wobec powyższego Rada Powiatu w Myśliborzu nie widzi podstaw do uznania skargi za 

zasadną. 


